



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2015 № 3-па

О внесении изменений в муниципальную программу «Молодежная политика в городском округе «Город Южно-Сахалинск» на период 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 24.07.2013 № 1296

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска **постановляет:**

1. Внести в муниципальную программу «Молодежная политика в городском округе «Город Южно-Сахалинск» на период 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 24.07.2013 № 1296, следующие изменения:

1.1. Раздел VIII «Источники и объемы финансирования Программы» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы в течение 2014-2016 гг. составит 28 590,0 тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования и по годам:

Год	Средства областного бюджета	Средства местного бюджета
2014	0,0	8700,0
2015	0,0	9095,0
2016	0,0	10795,0
Итого	0,0	28590,0

1.2. В пункте 1 раздела X «Индикаторы оценки реализации Программы» Паспорта Программы цифры «272» заменить цифрами «335»; цифры «1385» заменить цифрами «1448»;

1.3. В пункте 2.3. раздела II «Основные цели и задачи, сроки и этапы

реализации Программы» цифры «272» заменить цифрами «335», цифры «1385» заменить цифрами «1448»;

1.4. В разделе IV «Ресурсное обеспечение реализации Программы» во втором абзаце цифры «27440,0» заменить цифрами «28590,0»; цифры «7550,0» заменить цифрами «8700,0»;

1.5. В приложении № 1 «Сводные показатели результативности муниципальной программы «Молодежная политика в городском округе «Город Южно-Сахалинск» на период 2014-2016 годы» к Программе:

1.5.1. В графе 7 цифры «198» заменить цифрами «261», цифры «272» заменить цифрами «335»;

1.5.2. В графе 10 цифры «1151» заменить цифрами «1214», цифры «1385» заменить цифрами «1448»;

1.6. В приложении № 2 «Система мероприятий муниципальной программы «Молодежная политика в городском округе «Город Южно-Сахалинск» на период 2014-2016 годы» к Программе:

1.1.1. В строке 1.1.1. цифры «1700,0» заменить цифрами «2850,0»;

1.1.2. В строке «Итого по мер-м Задачи 1» цифры «3000,0» заменить цифрами «4150,0»;

1.1.3. В строке «Итого по Цели 1» цифры «3379,0» заменить цифрами «4529,0»;

1.1.4. В строке 3.5.2. цифры «1160,0» заменить цифрами «1190,0»;

1.1.5. В строке 3.5.3, графах 5,11 цифры «90,0» заменить цифрами «60,0»;

1.1.6. В строке «Итого по программе» цифры «7550,0» заменить цифрами «8700,0»;

1.7. В приложении № 3 «Источники и объемы финансирования муниципальной программы «Молодежная политика в городском округе «Город Южно-Сахалинск» на период 2014-2016 годы» к Программе:

1.7.1. В строке «Объем средств за счет всех источников финансирования, всего» цифры «27440,0» заменить цифрами «28590,0», цифры «7550,0» заменить цифрами «8700,0»;

1.7.2. В строке «Средства местного бюджета» цифры «27440,0» заменить цифрами «28590,0», цифры «7550,0» заменить цифрами «8700,0»;

1.7.3. В строке «Департамент образования администрации города Южно-Сахалинска» цифры «13235,0» заменить цифрами «14385,0», цифры «2045,0» заменить цифрами «3195,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.